
Petra V. (pepinkaa) ID 84540 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 14.5.2024, 6:25

PODMÍNKY PRODEJE
Provozovatel
  Petra Vašíčková

  Bartákova 22
  795 01 Rýmařov
  Česká republika

  tel. 777 559954

  e-mail: bazarekudelfinka@seznam.cz

  Milé maminky, nemaminky .....
  na e-mail mě můžete kontaktovat kdykoli, snažím se odpovídat do 24 hodin,
  na mobil mne, prosím, kontaktujte mezi 8 - 18 hodinou PO - PÁ.

  Prodávám jak věci po mé dcerce nebo po mě (špatná velikost, nevhodný dárek atd.) Vše se snažím nafotit, popsat a pečlivě
přeměřit, proto prosím měřte než nakoupíte. Reklamace typu:mně nesedí atd. bohužel nebudu řešit!

  Prosím, pokud najdete chybu, vadu, která není popsaná u oblečeníčka, ozvěte se, vždy se všechno vyřeší, vše je na domluvě.

  - REZERVACE (závazná objednávka) trvá 2 dny, PŘEDBĚŽNÉ REZERVACE (na změření apod.) 1 den. Samozřejmě je vše o
domluvě, takže pokud budete chtít posečkat s platbou ozvěte se a zkusíme to nějak vyřešit.
  POŠTOVNÉ je uvedeno u každé inzertní fotografie. Zasílám i OBYČEJNĚ , ale jen a pouze na VAŠE riziko!! Při odběru většího
počtu platíte jen jedno poštovné, vždy upřesním. Možné je též osobní převzetí zboží.

  - PLATBA Preferuji platbu převodem na účet. Při platbě uvádějte VS které vám pošlu v podkladech platby, do ZPRÁVY PRO
PŘÍJEMCE své jméno a příjmení.

  Na DOBÍRKU nezasílám!!

  - PLATBA POŠTOVNÍ SLOŽENKOU je také možná.

  - LHŮTA OD DATA PŘIPSÁNÍ PENĚZ NA ÚČET K ODESLÁNÍ ZÁSILKY. Zásilky, které jsou připsány na účet odesílám do druhého
pracovního dne, vždy píši info ve vzkazech o odeslaných zásilkách. Nejpozdější odeslání zásilky 3 pracovní dny od připsání
peněz. V případě dovolené či nemoci budu informovat.

  - ZPŮSOB ODESLÁNÍ ZBOŽÍ - Česká pošta, v případě těžších zásilek nad 20 kg bude přeprava provedena službou PPL.

  Může se stát, že Vámi objednané zboží nebudu schopna dodat ( nemoc, poškození zboží, nebude skladem), v tom případě
Vás budu co nejdříve informovat o dodání, nebo vrácení peněz.

  - REKLAMACE ZBOŽÍ - je možná dle zákona o ochraně spotřebitele.

  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na vady, které tyto věci měly při převzetí
kupujícím. Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo
obecně v obchodních podmínkách.
  Zákazník má právo bez udání důvodu odstoupit do 14 dní od kupní smlouvy, v takovém případě je mu vrácena v případě
platby předem celá částka do 30 kalendářních dnů převodem na učet a to až po obdržení vráceného zboží prodejcem. Vracím-
li částku na Váš účet, je tato operace zdarma. V případě zaslání peněz na Vaši adresu formou poštovní poukázky - složenky si
účtuji poplatek 35,- Kč (poplatek České poště)
  O vrácení zboží mě prosím informujte před vrácením zboží emailem nebo telefonicky.
  Neposílejte vrácené zboží na dobírku - takto doručené zboží nebude z mé strany převzato, vrátí se zpět na adresu
odesílatele. Zboží pečlivě zabalte, aby nedošlo k jeho poškození během dopravy

  Vracím zpět celou částku bez poštovného.

  V případě vrácení zboží do 14 dnů bez udání důvodu vracím peníze jen v případě, že zboží nevykazuje známky používání či
opotřebován. Jakmile se mi vrátí zboží, odesílám peníze na vámi uvedený účet.
  REKLAMACE se nevztahuje na prodej mojeho SOUKROMÉHO (OSOBNÍHO) PRODEJE!!!!

  Prosím o o zaslání zprávičky o doručení balíčku na e-mail nebo do hodnocení.

                                                stránka 1 / 2



Petra V. (pepinkaa) ID 84540 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 14.5.2024, 6:25

  Děkuji za pozornost a za váš zájem a budu se snažit, aby jste byli spokojené s mými obchůdky.

  Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

